
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO III - EDIÇÃO 496 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2023104

ID: 2C5D5FBB96634 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagre1 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO CHAMADA PUBLICA nº 001/2023 

Extrato de Contrato Chamada Publica Agricultura Familiar nº 001-2023. OBJETO: aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres · PI. CONTRATADA Sr 
RENILDO DE SOUSA ASSIS, portador da RG nº 5.045.734 SSPI, inscrito no CPF sob nº 
024.890.633-08. VALOR ESTIMADO: R$ 4.000,00,00. FONTE DO RECURSO: Orçamento 
Geral do Município no exercício/PNAE. VIGÊNCIA: 31/12/2023, podendo ainda ser prorrogado 
nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 12/06/2023. 

Santa Cruz dos Milagres ~I), 12 de junho de 2023. 
Prefeitura Municipal 

ID: 43E8FEEOOA984 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO CHAMADA PUBLICA nº 001/2023 

Extrato de Contrato Chamada Publica Agricultura Familiar nº 001-2023. OBJETO: aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres · PI. CONTRATADA Sr 
EDNIS SATURNINO HERMILHO, portador da RG nº 661 .202.844-00 SSPI, inscrito no CPF sob 
nº 661.202.844-00. VALOR ESTIMADO: R$ 3.675,00. FONTE DO RECURSO: Orçamento 
Geral do Município no exercício/PNAE. VIGÊNCIA: 31/12/2023, podendo ainda ser prorrogado 
nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 12/06/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 12 de junho de 2023 
Prefeitura Municipal 

i■l DIÁRIO OFICIAL 
~DASPREHIIURASPIAUIENSES 

ID: 340BB02FA0844 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO CHAMADA PUBLICA nº 001/2023 

Extrato de Contrato Chamada Publica Agricultura Familiar nº 001-2023. OBJETO: aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres · PI. CONTRATADA Sr 
SEBASTIAO ARAUJO DA COSTA, portador da RG nº 567410 SSPI, inscrito no CPF sob nº 
255.368.503-34. VALOR ESTIMADO: R$ 7.250,00. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral 
do Município no exercício/PNAE. VIGÊNCIA: 31/12/2023, podendo ainda ser prorrogado nos 
termos da legislação vigente. ASSINATURA: 12/06/2023. 

Santa Cruz dos Milagres ~I), 12 de junho de 2023. 
Prefeitura Municipal 

ID: 5508280ABEC04 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO CHAMADA PUBLICA nº 001/2023 

Extrato de Contrato Chamada Publica Agricultura Familiar nº 001-2023. OBJETO: aquisição de 
GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica publica, verba FNDFJPNAE. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres · PI. CONTRATADA Sr 
JOSE QUIRINO NETO, portador da RG nº 490.861 SSPI, inscrito no CPF sob nº 261.719.883-91. 
VALOR ESTIMADO: R$ 4.800,00. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município no 
exercício/PNAE. VIGÊNCIA: 31/12/2023, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação 
vigente. ASSINATURA: 12/06/2023. 

Santa Cruz dos Milagres {PI), 12 de junho de 2023. 
Prefeitura Municipal 


